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& Vaillant

MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
Elenco gruppi di costruzione

Pos. Gruppo di costruzione
01 Gruppo acqua
02 Gruppo gas
04 Bruciatore
06 Scambiatori
07a Accessori scarico fumi
07b Rivestimento
08 Parte idraulica
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& Vaillant

MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
01 - Gruppo acqua




& Vaillant

MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
01 - Gruppo acqua

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |115300 Membrana
02 |115301 Regolatore acqua
03 |115302 Gruppo acqua, parte
superiore
04 |115303 Gruppo acqua, parte inferiore
05 |115304 Gruppo acqua con pezzi no. 01, 02, 03, 04, 06,
07, 08, 10
06 |115311 Tubo venturi
07 |115314 Selettore temperatura
08 |115318 Filtro acqua
09 |115166 Adattatore
10 |115320 Vite (5 pz.)
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
02 - Gruppo gas

01-02-515
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E

02 - Gruppo gas

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

01

01

02
02
02
03
04
04
05
06
07
08
09
10

111721

0020135952

0020068524
115323
115327
115329
115363
115371
115168
105829
981125
111715

Gruppo gas

Gruppo gas

Guarnizione (10 pz.)
Valvola mancanza acqua
Valvola mancanza acqua
Coperchio e guarnizione
Servovalvola metano
Servovalvola GPL
Adattatore

Vite (10 pz.)
Guarnizione (10 pz.)

Microinterruttore

metano, con pezzi no. 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08

GPL, con pezzi no. 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08

metano
GPL

metano
GPL

non per questo apparecchio

non per questo apparecchio
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E

04 - Bruciatore

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

00

00

01
02
03
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19

311812

311816

115189
115191
291202
291203
105831
981125
509697
0020049767
105829
0020049776
105834
115198
0020049768
0020049775
0020068508

0020049774
0020049769
0020049771
0020049770
0020049773

Kit di trasformaziéne di GPL a

metano

Kit di trasformazione da H a

GPL

Gruppo camera bruciatore

Rampa bruciatore

Ugelli, metano, kit di 12 pz.

Ugelli, GPL (12 pz.)
Vite (10 pz.)
Guarnizione (10 pz.)
Elettrodo d'accensione
Lamiera

Vite (10 pz.)

Pannello d'accensione
Vite (10 pz.)

Vite (10 pz.)

Molla (10 pz.)

Scatola di allacciamento

Cavo con scatola di
allacciamento

Fusibile (10 pz.)
Cavo

Cavo
Cablaggio

Cavo

accessorio, non fornibile come
ricambio, non raffigurato

accessorio, non fornibile come
ricambio, non raffigurato

con il pezzo no. 04
con pezzi no. 04, 05
metano

GPL

con il pezzo no. 11

con il pezzo no. 12

con il pezzo no. 10 LCD

Seénza presa
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
06 - Scambiatori

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |115174 Elemento di riscaldamento con pezzi no. 04, 05
01 |0020085124 Elemento di riscaldamento con pezzi no. 04, 05

(politenato) A richiesta
02 |115237 Termostato sicurezza con
cablaggio
03 |115261 Sensore temperatura NTC
con cavi
04 |981143 Guarnizione (10 pz.)
05 |139702 Molla
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
07a - Accessori scarico fumi

01-07-556
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E

07a - Accessori scarico fumi

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

0020049761
0020049762
0020049763
0020049764
0020049765
0020049766
139702

0020051349
0020051351
105833

0020049773
0020049769
105832

Ventilatore
Tubo di Pitot
Pressostato
Cappa fumi
Adattatore
Frontalino
Molla

Vite (10 pz.)
Vite (10 pz.)
Vite (10 pz.)
Cavo

Cavo

Vite (10 pz.)

con il pezzo no. 02

con il pezzo no. 10

con pezzi no. 10, 13

D=41mm
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
07b - Rivestimento

01-07-557
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
07b - Rivestimento

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |115141 Rivestimento con il pezzo no. 05
02 |0020049777 Frontalino
03 |115164 Manopole
04 |117256 Distanziale
05 |105834 Vite (10 pz.)
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
08 - Parte idraulica

01 - 08 - 5632.02
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MAG a camera aperta

MAG IT 11-4/0 E
08 - Parte idraulica

Pos. Codice articolo
01 |-

02 |-

03 113858
04 |-

05 |113857
06 |115298
07 |115265
08 |115299
09 |981143
10 |-

11 |113855
12 |981141
13 |-

14 |-

15 |117396

Descrizione

Tubo raccordo

Tubo raccordo

Tubo

Raccordo gas

Filtro gas, guarnizione
Guarnizione (10 pz.)
Tubo

Guarnizione (10 pz.)

Guarnizione (10 pz.)

avviso
non per questo apparecchio
non per questo apparecchio
con il pezzo no. 09
non per questo apparecchio
con il pezzo no. 09

metano

non per questo apparecchio
GPL

con il pezzo no. 09

non per questo apparecchio

non per questo apparecchio
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